令和 6年 4月吉日

各位

公益社団法人 荒川法人会

源泉部会長 酒井 一

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、源泉部会では『全体研修会』を下記のとおり開催いたします。

本年度より公益事業として源泉部会員以外の方も参加できますので、会員の皆様または

従業員の方のご出席をお待ちしております。

記

１．日 時：令和 6 年 5 月 31 日(金)  午後 2 時～3 時

２．場 所：荒川法人会館  ３階会議室

     荒川区西日暮里 6-7-6 TEL 03-3893-9836

３．テーマ：『定額減税の改正とポイント』

４．講 師：荒川税務署 担当官

５．会 費：無料

６．申 込：受講申込書を 5月 25 日までにＦＡＸ（３８１０－１３８５）にて、

お申込下さい。

７．お問合せ ： 荒川法人会事務局 ℡３８９３－９８３６

【源泉部会全体研修会】受講申込書

区 分 会 員 ／ 非会員（一般） ※いずれかに○印をお付け下さい

法人名

所在地

お名前

ＴＥＬ  ＦＡＸ

源 泉 部 会 全 体 研 修 会 のご案 内

どなたでも無料

で参加できます